Oktresni soud v Ostravé
0 Spr 771/2023

Priloha dodatku ¢. 6 Rozvrhu prace pro rok 2023:

Rozdéleni nevyfizenych véci pfidélenych k vyfizeni JUDr. Janu Kotulovi:

Senat
71
72
73
74

Soudce

JUDx. Jana Bochnakova
JUDr. Hana Enderova
Mgr. Ivo Hudecek
JUDr. Karel Kudrna

Sp. zn.

7T 11/2023
7T 24/2023
7T 29/2023
7T 31/2023



